La chair ressuscitera incorruptible, glorieuse, spirituelle.

C'est pourquoi il dit à son sujet dans la première aux
 Corinthiens : « Ainsi en va-t-il pour la résurrection des
 morts : semée dans la corruption, la chair ressuscitera
 dans l'incorruptibilité. » Car, dit-il, « ce que tu sèmes,
 toi, n'est vivifié que s'il meurt d'abord^a ». 7, 2. Or
 qu'est-ce qui, à l'instar du grain de froment, est semé
 et pourrit dans la terre, sinon les corps qu'on dépose
 dans cette terre même où l'on jette aussi la semence ?
 Et c'est pourquoi l'Apôtre dit : « Semée dans l'ignominie,
 elle ressuscitera dans la gloire^a. » Quoi de plus ignominieux

28 αὐτὸ ζῶν ὑπάρχον τῶν μετεχόντων αὐτοῦ. Λοιπὸν ἄρα περὶ
 τὴν σάρκα ὁ θάνατος δεικνύεται, ἢ μετὰ τὸ ἐξελεῖν τὴν
 ψυχὴν ἀπνεύς καὶ ἀψυχὸς γίνεται καὶ ἡρέμα ἀναλύεται εἰς
 τὴν γῆν ὅθεν ἐλήφθη. Αὕτη οὖν θνητὴ. Αὕτη δὲ ἐστὶ περὶ
 32 ἧς καὶ λέγει : « Ζωοποιήσει καὶ τὰ θνητὰ σώματα ὑμῶν¹. »

Καὶ διὰ τοῦτο φησὶ περὶ αὐτῆς ἐν τῇ πρώτῃ πρὸς
 Κορινθίους : « Οὕτως καὶ ἡ ἀνάστασις τῶν νεκρῶν ·
 σπείρεται ἐν φθορᾷ, ἐγείρεται ἐν ἀφθαρσίᾳ^a. » Καὶ γὰρ
 36 « σὺ », φησὶν, « ὁ σπείρεις, οὐ ζωοποιεῖται ἐὰν μὴ ἀπο-
 θάνῃ^a ». 7, 2. Τί δὲ ὡς κόκκος σίτου σπείρεται καὶ σῆπτε-
 ται ἐν τῇ γῆ, εἰ μὴ τὰ σώματα εἰς τὴν γῆν κατατιθέμενα,
 εἰς ἣν καὶ τὰ σπέρματα βάλλεται ; Καὶ διὰ τοῦτο φησὶν ·
 40 « Σπείρεται ἐν ἀτιμίᾳ, ἐγείρεται ἐν δόξῃ^a. » Τί γὰρ ἀτιμώ-

7, 29 ἢ lat. : καὶ arm. || 38 κατατιθέμενα lat. : κατατίθενται
 arm.

tua? Vel quid iterum gloriosius surgente ea et perci- [Hv 338]
 piente incorruptelam? *Seminatur in infirmitate, surgit* 8
in virtute^b: in infirmitate quidem sua, quoniam cum sit
 44 terra in terram vadit^c; virtute autem Dei, qui eam
 suscitavit a mortuis. *Seminatur corpus animale, surgit*
corpus spiritale^d. Indubitate docuit quoniam neque de 12
 anima neque de spiritu sermo est ei, sed de mortificatis
 48 corporibus. Haec sunt enim corpora animalia, hoc est
 participantia animae: quam cum amiserint, mortifi-
 cantur; deinde per Spiritum surgentia fiunt corpora
 spiritalia, uti per Spiritum semper permanentem 16
 52 habeant vitam.

*Nunc enim, inquit, ex parte cognoscimus et ex parte
 prophetamus, tunc autem facie ad faciem*^e. Hoc est

7, 41 surgentes C || 42 incorruptulam C || 43 in, om. C || infirmitate
 + infirmitatem *versa pagina* C || quidem om. A Qe || 44 quae A ||
 45 suscitavit Q^{ao} || surgit: surget CV et surgit e || 48 hoc: id Qe ||
 49 cum amiserint: amiserunt V cum amiserint A^{ao} cum miserint
 Q || 53 enim: eum C || cognoscimus et ex parte om. A Qe ||
 54 facie: faciem C